檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：吳宜娟

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065180@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年3月27日

發文字號：桃教體字第1030020580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0020580A00_ATTCH1.doc、0020580A00_ATTCH2.doc、0020580A00_ATTC

H3.doc、0020580A00_ATTCH4.doc、0020580A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送教育部體育署「運動科學研究及發展獎勵辦法」1份

，請鼓勵所屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年3月21日臺教體署競(三)字第1030

009052號函辦理。

二、旨案受理日期：自103年4月15日起至4月30日止。

三、近2年內已送審未達獎勵標準之作品，請勿重複送審。

四、請於相關申請表格二詳述申請作品對我國競技運動發展及

奧亞運動項目之重要實務應用貢獻。

五、檢附運動科學研究及發展獎勵辦法、申請人資料表、申請

書、切結書及共同著作人表格各1份供參，或逕至教育部

體育署網站(網址：http://www.sa.gov.tw/wSite/mp?mp=1

1)下載專區「公文附件下載」內下載使用。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本府體育處

副本： 2014-03-27
09:29:19

1030002014

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/03/27 09:43

■■■■■■■有附件